
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 9271

MIÉRCOLES, 27 DE ABRIL DE 2016 - BOC NÚM. 80

1/1

C
V
E
-2

0
1
6
-3

6
8
8

  

     JUNTA VECINAL DE ROIZ 

   CVE-2016-3688   Corrección de errores al anuncio publicado en el BOC número 72, de 
15 de abril de 2016 de anuncio de subasta, procedimiento abierto, 
para la venta de los aprovechamientos maderables correspondiente 
a tres lotes del monte Roiz número 343 del Catálogo de Utilidad Pú-
blica.

   Advertido error en el Lote número 3 de 2016 del Monte de Roiz número 343 del Catalogo de 
Utilidad Pública, lugar Los Torneros, se procede a su corrección en el siguiente sentido: 

 Donde dice: 

  

Cosa cierta Especie m3 Precio base
(IVA excluido)

9.942 pies de eucalipto
globulus.

Eucalipto 9.942 31.993,00 euros

  
 Debe de decir: 

  

Cosa cierta Especie m3 Precio base
(IVA excluido)

9.942 pies de eucalipto
globulus.

Eucalipto 1.379 31.993,00 euros

  

 Roiz, 18 de abril de 2016. 

 El presidente, 

 Francisco José Belloso Acebal. 
 2016/3688 


		Gobierno de Cantabria
	2016-04-25T11:19:35+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




